**Group 100**

- 1270. (*Romans 12:14*) Benedicte et nolite maledicere.
- 1271. (*Matt. 6:34*) Nolite esse solliciti in crastinum.
- 1272. (*James 4:11*) Nolite detrahere de alterutrum, fratres.
- 1273. (*James 5:9*) Nolite ingemescere, fratres, in alterutrum.
- 1274. (*James 5:12*) Nolite iurare neque per caelum neque per terram.
- 1275. (*I Esdras 9:53*) Sanctus est dies Domini, et nolite maesti esse.
- 1276. (*John 2:16*) Nolite facere domum Patris mei domum negotiationis.
- 1277. (*I John 2:15*) Nolite diligere mundum neque ea quae in mundo sunt.
- 1278. (*Col. 3:21*) Patres, nolite ad indignationem provocare filios vestros.
- 1279. (*Psalms 105:15*) Nolite tangere christos meos, et prophetas meos nolite affligere.
- 1280. (*Matt. 10:28*) Nolite timere eos qui occidunt corpus; animam autem non possunt occidere.
- 1281. (*Luke 23:28*) Filiae Hierusalem, nolite flere super me, sed super vos ipsas flete et super filios vestros.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 1-2**

**Group 101**

1282. (*Psalms 85:12*) Dominus dabit bonum.
1283. (*Psalms 84:11*) Gratiam et gloriam dabit Dominus.
1284. (*Heb. 10:30*) Iudicabit Dominus populum suum.
1285. (*Matt. 4:7*) Non temptabis Dominum Deum tuum.
1286. (*II Samuel 22:29*) Domine, inluminabis tenebras meas.
1287. (*Isaiah 11:6*) Habitabit lupus cum agno.
1288. (*Isaiah 11:6*) Pardus cum haedo accubabit.
1289. (*Psalms 57:1*) In umbra alarum tuarum sperabo.
1290. (*Isaiah 40:11*) In bracchio suo congregabit agnos.
1291. (*Exodus 15:18*) Dominus regnabit in aeternum et ultra.
1292. (*Isaiah 40:7*) Verbum Dei nostri stabit in aeternum.
1293. (*Psalms 37:11*) Mansueti haereditabunt terram.
1294. (*Psalms 94:3*) Usquequo impii, Domine, usquequo impii exultabunt?
1295. (*Psalms 137:4*) Quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena?
1296. (*Psalms 89:1*) Misericordias Domini in aeternum cantabo.
1297. (*Exodus 7:3*) Multiplicabo signa et ostenta mea in terra Aegypti.
1298. (*Acts 2:19*) Dabo prodigia in caelo sursum et signa in terra deorsum.
1299. (*Psalms 18:28*) Inluminabis lucernam meam, Domine Deus meus; inlustrabis tenebras meas.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declension 3**

**Group 102**

- 1300. (*Psalms 69:30*) Laudabo nomen Dei in cantico.
- 1301. (*Genesis 49:18*) Salutare tuum expectabo, Domine.
- 1302. (*Psalms 89:1*) Adnuntiabo veritatem tuam in ore meo.
- 1303. (*Isaiah 32:1*) Ecce, in iustitia regnabit rex.
- 1304. (*Isaiah 7:22*) Butyrum et mel manducabit omnis.
- 1305. (*Isaiah 19:2*) Pugnabit vir contra fratrem suum.
- 1306. (*Isaiah 38:14*) Sicut pullus hirundinis, sic clamabo.
- 1307. (*Deut. 22:10*) Non arabis in bove simul et asino.
- 1308. (*Ezekiel 34:28*) Habitabunt confidenter absque ullo terrore.
- 1309. (*Isaiah 2:4*) Non levabit gens contra gentem gladium.
- 1310. (*Psalms 29:11*) Dominus fortitudinem populo suo dabit.
- 1311. (*Psalms 86:12*) Glorificabo nomen tuum in sempiternum.
- 1312. (*Psalms 74:21*) Pauper et inops laudabunt nomen tuum.
- 1313. (*Micah 4:5*) Ambulabimus in nomine Domini Dei nostri in aeternum et ultra.
- 1314. (*Ezekiel 18:20*) Filius non portabit iniquitatem patris et pater non portabit iniquitatem filii.

**Group 103**

1315. (*Romans 14:10*) Omnes stabimus ante tribunal Dei.
1316. (*Isaiah 11:4*) Iudicabit in iustitia pauperes.
1317. (*Matt. 19:23*) Dives difficile intrabit in regnum caelorum.
1318. (*Job 12:25*) Palpabunt quasi in tenebris et non in luce.
1319. (*Genesis 26:4*) Multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli.
1320. (*Psalms 96:12*) Tunc exsultabunt omnia ligna silvarum.
1321. (*Psalms 36:8*) Filii hominum in tegmine alarum tuarum sperabunt.
1322. (*I Macc. 3:21*) Pugnabimus pro animabus nostris et legibus nostris.
1323. (*Isaiah 2:4*) Conflabunt gladios suos in vomeres, et lanceas suas in falces.
1324. (*Ecc. 7:19*) Sapientia confortabit sapientem super decem principes civitatis.
1325. (*Psalms 145:4*) Generatio et generatio laudabit opera tua et potentiam tuam pronuntiabunt.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 4-5****Group 104**

1326. (*I Cor. 14:15*) Orabo spiritu, orabo et mente.
1327. (*Psalms 31:5*) In manu tua commendabo spiritum meum.
1328. (*Haggai 2:9*) “Dabo pacem,” dicit Dominus exercituum.
1329. (*Zech. 8:12*) Vinea dabit fructum suum et terra dabit germen suum.
1330. (*Psalms 1:3*) Fructum suum dabit in tempore suo.
1331. (*John 4:23*) Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate.
1332. (*I Chron. 16:33*) Tunc laudabunt ligna saltus coram Domino.
1333. (*Daniel 12:13*) Stabis in sorte tua in fine dierum.
1334. (*Psalms 23:6*) Habitabo in domo Domini in longitudine dierum.
1335. (*II Tim. 3:1*) In novissimis diebus instabunt tempora periculosa.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 1*****Group 105***

1336. (*Matt. 16:18*) Tu es Petrus, et super hanc petram aedificabo ecclesiam meam.
1337. (*Psalms 25:1*) Ad te, Domine, animam meam levabo.
1338. (*Manasseh 1:15*) Laudabo te semper omnibus diebus vitae meae.
1339. (*Baruch 3:6*) Tu es Dominus Deus noster et laudabimus te, Domine.
1340. (*Isaiah 26:9*) Spiritu meo in praecordiis meis de mane vigilabo ad te.
1341. (*Zech. 2:10*) Ecce, ego venio et habitabo in medio tui.
1342. (*Matt. 16:19*) Tibi dabo claves regni caelorum.
1343. (*Isaiah 58:11*) Requiem tibi dabit Dominus semper.
1344. (*II Tim. 2:7*) Dabit tibi Dominus in omnibus intellectum.
1345. (*II Chron. 1:12*) Divitias et substantiam et gloriam dabo tibi.
1346. (*Matt. 12:25*) Omnis civitas vel domus divisa contra se non stabit.

**Group 106**

- 1347. (*Isaiah 66:12*) Ecce, ego declinabo super Hierusalem,  
quasi fluvium pacis.
- 1348. (*Manasseh 1:14*) Indignum salvabis me secundum  
magnum misericordiam tuam.
- 1349. (*II Macc. 7:9*) Tu in praesenti vita nos perdis, sed rex  
mundi nos in aeternae vitae resurrectione suscitabit.
- 1350. (*Hosea 6:2*) Vivificabit nos post duos dies; in die tertia  
suscitabit nos.
- 1351. (*Isaiah 26:12*) Domine, dabis pacem nobis.
- 1352. (*Acts 20:29*) Intrabunt post discessionem meam lupi  
graves in vos.
- 1353. (*Exodus 14:14*) Dominus pugnabit pro vobis.
- 1354. (*Luke 21:15*) Ego dabo vobis os et sapientiam.
- 1355. (*Isaiah 7:14*) Dabit Dominus ipse vobis signum.
- 1356. (*Matt. 3:11*) Ipse vos baptizabit in Spiritu Sancto et igni.
- 1357. (*Rev. 2:23*) Dabo unicuique vestrum secundum opera  
vestra.
- 1358. (*Ezekiel 33:20*) Unumquemque iuxta vias suas iudicabo  
de vobis.
- 1359. (*Gal. 6:5*) Unusquisque onus suum portabit.

**Group 107**

1360. (*Matt. 1:21*) Vocabis nomen eius Iesum.
1361. (*Isaiah 7:14*) Vocabitis nomen eius Emmanuhel.
1362. (*Psalms 72:7*) Germinabit in diebus eius iustitia et multitudo pacis.
1363. (*II Samuel 22:3*) Deus meus fortis meus; sperabo in eum.
1364. (*Lam. 3:24*) Pars mea Dominus; propterea expectabo eum.
1365. (*James 5:15*) Oratio fidei salvabit infirmum et adlevabit eum Dominus.
1366. (*Ecc. 10:12*) Labia insipientis praecipitabunt eum.
1367. (*Lev. 25:10*) Sanctificabis annum quinquagesimum; ipse est enim iobeleus.
1368. (*Sirach 15:3*) Cibabit illum pane vitae et intellectus, et aqua sapientiae salutaris potabit illum.
1369. (*Isaiah 27:1*) Visitabit Dominus in gladio suo duro et grandi et forti super Leviathan.

**Group 108**

1370. (*I Samuel 2:35*) Suscitabo mihi sacerdotem fidelem, qui iuxta cor meum.
1371. (*Psalms 41:1*) Beatus qui cogitat de paupere; in die mala salvabit eum Dominus.
1372. (*Daniel 12:2*) Multi de his, qui dormiunt in terrae pulvere, evigilabunt.
1373. (*Luke 18:24*) Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei intrabunt.
1374. (*John 6:51*) Panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita.
1375. (*Job 2:4*) Pellem pro pelle et cuncta quae habet homo, dabit pro anima sua.
1376. (*Mark 8:37*) Quid dabit homo commutationem pro anima sua?
1377. (*Romans 7:24*) Quis me liberabit de corpore mortis huius?
1378. (*Sirach 13:2*) Quid communicabit caccabus ad ollam?
1379. (*Acts 7:49*) Quam domum aedificabis mihi, aut quis locus requietionis meae est?

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 2****Group 109**

1380. (*Hab. 3:18*) In Domino gaudebo.
1381. (*Psalms 51:13*) Docebo iniquos vias tuas.
1382. (*Psalms 36:9*) In lumine tuo videbimus lumen.
1383. (*Luke 3:6*) Videbit omnis caro salutare Dei.
1384. (*Exodus 22:22*) Viduae et pupillo non nocebitis.
1385. (*Exodus 10:29*) Non video ultra faciem tuam.
1386. (*Genesis 6:7*) Delebo hominem a facie terrae.
1387. (*Heb. 12:14*) Sine sanctimonia nemo videbit Dominum.
1388. (*Proverbs 18:15*) Cor prudens possidebit scientiam.
1389. (*Isaiah 58:11*) Dominus implebit splendoribus animam tuam.
1390. (*Psalms 8:3*) Videbo caelos tuos, opera digitorum tuorum, lunam et stellas.
1391. (*Isaiah 32:18*) Sedebit populus meus in pulchritudine pacis et in requie opulenta.
1392. (*Sirach 41:13*) Bonae vitae numerus dierum; bonum autem nomen permanebit in aevo.

**Group 110**

1393. (*Exodus 20:3*) Non habebis deos alienos coram me.
1394. (*John 16:10*) Ad Patrem vado et iam non videbitis me.
1395. (*Rev. 18:23*) Lux lucernae non lucebit tibi amplius.
1396. (*Zeph. 3:15*) Dominus in medio tui; non timebis malum.
1397. (*Psalms 23:4*) Non timebo mala quoniam tu tecum es.
1398. (*John 16:22*) Iterum video vos et gaudebit cor vestrum.
1399. (*Job 10:4*) Numquid oculi carnei tibi sunt, aut sicut videt homo et tu videbis?
1400. (*John 16:13*) Spiritus veritatis docebit vos in omnem veritatem.
1401. (*Luke 6:25*) Vae vobis qui ridetis nunc, quia lugebitis et flebitis.
1402. (*Genesis 22:8*) Deus providebit sibi victimam holocausti, fili mi.

**Group 111**

1403. (*John 1:50*) Maius his videbis.
1404. (*Deut. 3:25*) Videbo terram hanc optimam trans Iordanem.
1405. (*Matt. 5:4*) Beati mites quoniam ipsi possidebunt terram.
1406. (*Matt. 5:8*) Beati mundo corde quoniam ipsi Deum videbunt.
1407. (*Isaiah 35:2*) Ipsi videbunt gloriam Domini et decorem Dei nostri.
1408. (*Rev. 1:7*) Ecce, venit cum nubibus et videbit eum omnis oculus.
1409. (*Psalms 103:15*) Homo: quasi herba dies eius, sicut flos agri sic florebit.
1410. (*Matt. 13:43*) Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno Patris eorum.
1411. (*Psalms 27:1*) Dominus illuminatio mea et salus mea; quem timebo?
1412. (*Luke 6:21*) Beati qui nunc fletis, quia ridebitis.
1413. (*Proverbs 11:29*) Qui conturbat domum suam, possidebit ventos.
1414. (*Ecc. 10:8*) Qui dissipat saepem, mordebit eum coluber.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 1-2****Group 112**

1415. (*Exodus 20:13*) Non occides.
1416. (*Exodus 20:15*) Non furtum facies.
1417. (*Deut. 19:21*) Animam pro anima exiges.
1418. (*Deut. 19:21*) Oculum pro oculo exiges.
1419. (*Psalms 34:21*) Interficiet impium malitia.
1420. (*Nahum 1:13*) Vincula tua disrumpam.
1421. (*Isaiah 45:2*) Portas aereas conteram.
1422. (*Hosea 2:18*) Gladium et bellum conteram de terra.
1423. (*Wisdom 5:18*) Accipiet pro galea iudicium certum.
1424. (*Proverbs 6:9*) Usquequo, piger, dormis? Quando consurges ex somno tuo?

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declension 3**

**Group 113**

- 1425. (*Wisdom 5:18*) Induet pro torace iustitiam.
- 1426. (*Wisdom 5:19*) Sumet scutum inexpugnabilem aequitatem.
- 1427. (*Isaiah 40:11*) Pastor gregem suum pascet.
- 1428. (*John 10:16*) Fiet unum ovile, unus pastor.
- 1429. (*Psalms 34:1*) Benedicam Domino in omni tempore.
- 1430. (*Isaiah 7:14*) Virgo concipiet et pariet filium.
- 1431. (*Isaiah 42:3*) In veritate educet iudicium.
- 1432. (*Psalms 29:11*) Dominus benedic populo suo in pace.
- 1433. (*Psalms 37:6*) Educet, sicut lumen, iustitiam tuam.
- 1434. (*Isaiah 58:8*) Tunc erumpet, quasi mane, lumen tuum.
- 1435. (*Exodus 20:7*) Non adsumes nomen Domini Dei tui in vanum.
- 1436. (*Ob. 1:15*) Retributionem tuam convertet in caput tuum.
- 1437. (*Psalms 57:3*) Semper mittet Deus misericordiam suam et veritatem suam.
- 1438. (*Lev. 17:14*) Sanguinem universae carnis non comedetis quia anima carnis in sanguine est.
- 1439. (*Luke 21:10*) Surget gens contra gentem et regnum adversus regnum.
- 1440. (*Micah 4:3*) Non sumet gens adversus gentem gladium et non discent ultra belligerare.
- 1441. (*Mark 12:30*) Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo et ex tota anima tua et ex tota mente tua.

**Group 114**

1442. (*Mark 16:18*) Serpentes tollent.
1443. (*Isaiah 11:7*) Leo quasi bos comedet paleas.
1444. (*Mark 16:17*) In nomine meo daemonia eicient.
1445. (*Isaiah 26:9*) Iustitiam discent habitatores orbis.
1446. (*Isaiah 11:4*) Arguet in aequitate pro mansuetis terrae.
1447. (*Isaiah 2:20*) Proicit homo idola argenti sui et simulacra auri sui.
1448. (*Micah 4:3*) Concidet gladios suos in vomeres et hastas suas in ligones.
1449. (*Matt. 25:33*) Statuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sinistris.
1450. (*Sirach 28:17*) Flagelli plaga livorem facit; plaga autem linguae comminuet ossa.
1451. (*Judges 13:3*) Sterilis es et absque liberis, sed concipies et paries filium.
1452. (*Ecc. 2:16*) Futura tempora oblivione cuncta pariter obruent.
1453. (*Zech. 1:5*) Patres vestri ubi sunt? Et prophetae numquid in sempiternum vivent?

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 4-5**

**Group 115**

1454. (*1 Cor. 14:15*) Psallam spiritu, psallam et mente.
1455. (*Joel 2:28*) Effundam spiritum meum super omnem carnem.
1456. (*Isaiah 3:10*) Fructum adinventionum suarum comedet.
1457. (*Exodus 20:17*) Non concupisces domum proximi tui.
1458. (*Isaiah 55:12*) Omnia ligna regionis plaudent manu.
1459. (*Sirach 2:18*) Incidemus in Dei manus et non in manus hominum.
1460. (*Deut. 19:21*) Dentem pro dente, manum pro manu, pedem pro pede exiges.
1461. (*Exodus 3:20*) Extendam manum meam et percutiam Aegyptum in cunctis mirabilibus meis.
1462. (*Amos 8:10*) Convertam festivitates vestras in luctum et omnia cantica vestra in planctum.
1463. (*Hab. 2:4*) Iustus in fide sua vivet.
1464. (*Isaiah 25:8*) Auferet Dominus Deus lacrimam ab omni facie.
1465. (*Psalms 37:6*) Educet iudicium tuum sicut meridiem.
1466. (*John 11:24*) Resurget in resurrectione in novissima die.
1467. (*Exodus 31:15*) Sex diebus facietis opus; in die septimo, sabbatum est.
1468. (*Isaiah 31:7*) In die illa abiciet vir idola argenti sui et idola auri sui.
1469. (*Genesis 8:22*) Cunctis diebus terrae sementis et messis, frigus et aestus, nox et dies non requiescent.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 3****Group 116**

1470. (*Romans 12:19*) “Ego retribuam,” dicit Dominus.
1471. (*Heb. 13:5*) Non te deseram neque derelinquam.
1472. (*John 13:37*) Animam meam pro te ponam.
1473. (*Exodus 33:14*) Facies mea praecedet te.
1474. (*James 2:18*) Ego ostendam tibi ex operibus fidem meam.
1475. (*II Kings 2:2*) Vivit Dominus et vivit anima tua quia non derelinquam te.
1476. (*Rev. 3:16*) Quia tepidus es et nec frigidus nec calidus, incipiam te evomere ex ore meo.
1477. (*Deut. 8:7*) Dominus introducet te in terram bonam, terram rivorum aquarumque et fontium.
1478. (*John 13:21*) Unus ex vobis tradet me.
1479. (*John 14:19*) Quia ego vivo, et vos vivetis.
1480. (*Genesis 50:21*) Ego pascam vos et parvulos vestros.
1481. (*Exodus 16:4*) Ecce, ego pluam vobis panes de caelo.
1482. (*Ezekiel 36:26*) Spiritum novum ponam in medio vestri.
1483. (*Exodus 34:17*) Deos conflatiles non facies tibi.
1484. (*Exodus 20:23*) Non facietis mecum deos argenteos, nec deos aureos facietis vobis.
1485. (*Exodus 6:6*) Ego Dominus, qui educam vos de ergastulo Aegyptiorum et eruam de servitute.

**Group 117**

1486. (*Ezekiel 34:25*) Faciam cum eis pactum pacis.
1487. (*Isaiah 49:10*) Non percutiet eos aestus et sol.
1488. (*Matt. 7:16*) A fructibus eorum cognoscetis eos.
1489. (*Job 12:25*) Errare eos faciet quasi ebrios.
1490. (*Matt. 1:21*) Salvum faciet populum suum a peccatis eorum.
1491. (*Rev. 7:17*) Absterget Deus omnem lacrimam ex oculis eorum.
1492. (*Ezekiel 34:15*) Ego pascam oves meas et ego eas accubare faciam.
1493. (*Isaiah 42:16*) Ponam tenebras coram eis in lucem et prava in recta.
1494. (*Psalms 91:2*) Spes mea et fortitudo mea Deus meus; confidam in eum.
1495. (*Mal. 4:6*) Convertet cor patrum ad filios et cor filiorum ad patres eorum.
1496. (*Proverbs 16:9*) Cor hominis disponet viam suam sed Domini est dirigere gressus eius.
1497. (*Isaiah 11:2*) Requiescat super eum spiritus Domini, spiritus sapientiae et intellectus.

**Group 118**

1498. (*Isaiah 41:17*) Ego Deus Israhel; non derelinquam eos.
1499. (*Romans 13:9*) Diliges proximum tuum tamquam te ipsum.
1500. (*James 2:8*) Si legem perficitis regalem, “Diliges proximum tuum sicut te ipsum,” bene facitis.
1501. (*Zech. 13:9*) Dicam, “Populus meus es,” et ipse dicet, “Dominus Deus meus.”
1502. (*Luke 1:17*) Ipse praecedet ante illum in spiritu et virtute Heliae.
1503. (*I Macc. 2:66*) Iudas Macchabeus, fortis viribus a iuventute sua, ipse ager bellum populi.
1504. (*I Thess. 4:16*) Ipse Dominus in iussu et in voce archangeli et in tuba Dei descendet de caelo.
1505. (*Jer. 4:13*) Ecce, quasi nubes ascendet et quasi tempestas currus eius, velociores aquilis equi illius.
1506. (*I Cor. 6:13*) Esca ventri et venter escis; Deus autem et hunc et haec destruet.
1507. (*Luke 6:39*) Numquid potest caecus caecum ducere?  
Nonne ambo in foveam cadent?

**Group 119**

1508. (*Romans 14:12*) Unusquisque nostrum pro se rationem reddet Deo.
1509. (*I Cor. 3:8*) Unusquisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem.
1510. (*Romans 2:6*) Deus reddet unicuique secundum opera eius.
1511. (*I Samuel 26:23*) Dominus retribuet unicuique secundum iustitiam suam et fidem.
1512. (*Judges 5:3*) Ego sum, ego sum quae Domino canam, psallam Domino Deo Israhel.
1513. (*Mark 14:18*) Unus ex vobis me tradet, qui manducat mecum.
1514. (*Mark 10:39*) Calicem, quem ego bibo, bibetis.

- 1515. (*Song of Sol. 3:2*) Quaeram quem diligit anima mea.
- 1516. (*Ecc. 12:14*) Cuncta quae fiunt adducet Deus in iudicium.
- 1517. (*Matt. 4:4*) Non in pane solo vivet homo, sed in omni verbo quod procedit de ore Dei.
- 1518. (*Judges 13:5*) Concipies et paries filium, cuius non tanget caput novacula.
- 1519. (*Rev. 7:17*) Agnus, qui in medio throni est, reget illos et deducet eos ad vitae fontes aquarum.

### **Group 120**

- 1520. (*Ecc. 10:8*) Qui fodit foveam, incidet in eam.
- 1521. (*Proverbs 27:18*) Qui servat ficum, comedet fructus eius.
- 1522. (*John 6:57*) Qui manducat me, et ipse vivet propter me.
- 1523. (*John 6:58*) Qui manducat hunc panem, vivet in aeternum.
- 1524. (*Isaiah 40:31*) Qui sperant in Domino, adsument pinnas sicut aquilae.
- 1525. (*Ecc. 5:10*) Qui amat divitias, fructus non capiet ex eis.
- 1526. (*Proverbs 17:13*) Qui reddit mala pro bonis, non recedet malum de domo eius.
- 1527. (*Proverbs 22:8*) Qui seminat iniquitatem, metet mala.
- 1528. (*Psalms 126:5*) Qui seminant in lacrimis, in exultatione metent.
- 1529. (*Gal. 6:8*) Qui seminat in spiritu, de spiritu metet vitam aeternam.
- 1530. (*Gal. 6:8*) Qui seminat in carne sua, de carne et metet corruptionem.
- 1531. (*Ecc. 11:4*) Qui observat ventum, non seminat, et qui considerat nubes, numquam metet.

**VERBS: Future Active Ind. - Conjugations 1 and 3*****Group 121***

1532. (*Romans 13:9*) Non adulterabis; non occides.
1533. (*Exodus 22:21*) Advenam non contristabis neque affliges eum.
1534. (*Isaiah 19:20*) Clamabunt ad Dominum et mittet eis salvatorem.
1535. (*Hosea 13:14*) De manu mortis liberabo eos; de morte redimam eos.
1536. (*Hosea 8:7*) Ventum seminabunt et turbinem metent.
1537. (*Joel 3:18*) Stillabunt montes dulcedinem et colles fluent lacte.
1538. (*Isaiah 65:21*) Plantabunt vineas et comedent fructum earum.
1539. (*Zeph. 1:13*) Plantabunt vineas et non bibent vinum earum.
1540. (*Psalms 104:33*) Cantabo Domino in vita mea; psallam Deo quamdiu sum.
1541. (*II Tim. 4:18*) Liberabit me Dominus ab omni opere malo et salvum faciet.
1542. (*Jer. 31:33*) Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam.
1543. (*Jer. 3:15*) Dabo vobis pastores iuxta cor meum, et pascent vos scientia et doctrina.
1544. (*Isaiah 11:3*) Non secundum visionem oculorum iudicabit neque secundum auditum aurium arguet.
1545. (*Matt. 3:12*) Congregabit triticum suum in horreum; paleas autem conburet igni inextinguibili.
1546. (*I Cor. 11:26*) Quotienscumque manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mortem Domini adnuntiatis.

**Group 122**

- 1547. (*Hosea 6:1*) Percutiet et curabit nos.
- 1548. (*Mark 10:34*) Conspuent eum et flagellabunt eum et interficient eum et tertia die resurget.
- 1549. (*Jer. 31:13*) Convertam luctum eorum in gaudium et laetificabo a dolore suo.
- 1550. (*Ezekiel 34:11*) Ecce, ego ipse requiram oves meas et visitabo eas.
- 1551. (*Genesis 16:11*) Paries filium vocabisque nomen eius Ismahel.
- 1552. (*Luke 1:13*) Uxor tua Elisabeth pariet tibi filium et vocabis nomen eius Iohannem.
- 1553. (*Luke 1:31*) Ecce, concipies in utero et paries filium et vocabis nomen eius Iesum.
- 1554. (*John 8:32*) Cognosctis veritatem et veritas liberabit vos.
- 1555. (*Isaiah 40:31*) Current et non laborabunt, ambulabunt et non deficient.
- 1556. (*Ezekiel 36:26*) Auferam cor lapideum de carne vestra et dabo vobis cor carneum.
- 1557. (*I Cor. 1:19*) Perdam sapientiam sapientium et prudentiam prudentium reprobabo.
- 1558. (*Mark 13:22*) Exsurgent pseudochristi et pseudoprophetae, et dabunt signa et portenta.
- 1559. (*Proverbs 23:5*) Opes facient sibi pinnas quasi aquilae et avolabunt in caelum.
- 1560. (*Luke 11:11*) Quis ex vobis patrem petet panem, numquid lapidem dabit illi?
- 1561. (*Luke 11:11*) Quis ex vobis patrem petet pisces, numquid pro pisce serpentem dabit illi?
- 1562. (*Mal. 3:1*) Ecce, ego mittam angelum meum et praeparabit viam ante faciem meam.
- 1563. (*Acts 2:17*) Effundam de Spiritu meo super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae.

**VERBS: Future Active Ind. - Conjugations 1, 2 and 3*****Group 123***

1564. (*Isaiah 12:2*) Fiducialiter agam et non timebo.
1565. (*Isaiah 35:1-2*) Exultabit solitudo et florebit quasi lilium.
1566. (*Mark 16:18*) Super aegrotos manus imponent et bene habebunt.
1567. (*Isaiah 2:3*) Docebit nos vias suas et ambulabimus in semitis eius.
1568. (*Isaiah 65:19*) Exultabo in Hierusalem et gaudebo in populo meo.
1569. (*Jer. 1:19*) Bellabunt adversum te et non praevalebunt quia tecum ego sum.
1570. (*Isaiah 35:10*) Gaudium et laetitiam obtinebunt, et fugiet dolor et gemitus.
1571. (*I Kings 1:13*) Salomon regnabit post me et ipse sedebit in solio meo.
1572. (*John 16:20*) Plorabitis et flebitis vos; mundus autem gaudebit.
1573. (*Mark 10:7*) Relinquet homo patrem suum et matrem, et adhaerebit ad uxorem suam.
1574. (*Isaiah 11:9*) Non nocebunt et non occident in universo monte sancto meo.
1575. (*Joel 2:28*) Senes vestri somnia somniabunt et iuvenes vestri visiones videbunt.
1576. (*Exodus 12:14*) Habebitis hanc diem in monumentum et celebrabis eam sollemnem Domino.
1577. (*John 14:26*) Paracletus Spiritus Sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia.

**VERBS: Future Active Indicative - Conjugation 4****Group 124**

1578. (*Romans 9:12*) Maior serviet minori.
1579. (*Ecc. 10:19*) Pecuniae oboedient omnia.
1580. (*II Peter 3:10*) Adveniet dies Domini ut fur.
1581. (*I Thess. 5:2*) Dies Domini, sicut fur in nocte, ita veniet.
1582. (*Matt. 11:29*) Invenietis requiem animabus vestris.
1583. (*Rev. 7:16*) Non esurient neque sitient amplius.
1584. (*Isaiah 40:21*) Numquid non scietis? Numquid non audietis?
1585. (*Matt. 13:35*) Aperiam in parabolis os meum.
1586. (*Isaiah 12:3*) Haurietis aquas in gaudio de fontibus salvatoris.
1587. (*John 5:25*) Venit hora et nunc est, quando mortui audient vocem Filii Dei.

**Group 125**

- 1588. (*Hosea 13:4*) Deum absque me nescies.
- 1589. (*Rev. 3:3*) Nescies qua hora veniam ad te.
- 1590. (*John 13:7*) Quod ego facio, tu nescis; modo scies autem postea.
- 1591. (*Zech. 9:9*) Ecce, rex tuus veniet tibi, iustus et salvator.
- 1592. (*John 4:13*) Omnis qui bibit ex aqua hac, sitiet iterum.
- 1593. (*John 6:35*) Qui credit in me, non sitiet umquam.
- 1594. (*John 6:35*) Qui veniet ad me, non esuriet.
- 1595. (*Proverbs 11:29*) Qui stultus est, serviet sapienti.
- 1596. (*Isaiah 42:20*) Qui vides multa, nonne custodies?
- 1597. (*Proverbs 28:23*) Qui corripit hominem, gratiam postea inveniet apud eum.
- 1598. (*Isaiah 66:15*) Ecce, Dominus in igne veniet, et quasi turbo quadrigae eius.
- 1599. (*John 5:28*) Venit hora, in qua omnes qui in monumentis sunt audient vocem eius.
- 1600. (*I Macc. 2:20*) Ego et filii mei et fratres mei oboediemus legi patrum nostrorum.
- 1601. (*Ezekiel 34:31*) Scient quia ego, Dominus Deus eorum, cum eis.

## VERBS: Future Active Indicative - Conjugations 1-4

### **Group 126**

- 1602. (*John 7:34*) Quaeretis me et non invenietis.
- 1603. (*Acts 28:26*) Aure audietis et non intellegegetis.
- 1604. (*Ezekiel 33:32*) Audient verba tua et non facient ea.
- 1605. (*Psalms 4:8*) In pace simul requiescam et dormiam.
- 1606. (*Amos 3:8*) Leo rugiet; quis non timebit?
- 1607. (*Isaiah 35:4*) Ecce, Deus ipse veniet et salvabit vos.
- 1608. (*John 14:18*) Non relinquam vos orfanos; veniam ad vos.
- 1609. (*II Thess. 3:3*) Dominus confirmabit vos et custodiet a malo.
- 1610. (*Heb. 10:37*) Adhuc modicum quantulum veniet, et non tardabit.
- 1611. (*Luke 1:35*) Spiritus Sanctus superveniet in te et virtus Altissimi obumbrabit tibi.
- 1612. (*I Samuel 10:6*) Insiliet in te spiritus Domini et prophetabis cum eis.
- 1613. (*Matt. 4:10*) Dominum Deum tuum adorabis et illi soli servies.
- 1614. (*II Esdras 14:25*) Venies hic, et ego accendam in corde tuo lucernam intellectus.
- 1615. (*Psalms 51:15*) Domine, labia mea aperies et os meum adnuntiabit laudem tuam.
- 1616. (*Isaiah 58:9*) Tunc invocabis et Dominus exaudiet; clamabis et dicet, “Ecce, adsum.”
- 1617. (*Baruch 2:31*) Scient quoniam ego sum Dominus Deus eorum, et dabo eis cor et audient aures.
- 1618. (*Rev. 9:6*) In diebus illis quaerent homines mortem et non invenient eam.

## VERBS: Future Active Indicative

### **Group 127**

- 1619. (*Jer. 23:17*) Pax erit vobis.
- 1620. (*Isaiah 33:6*) Erit fides in temporibus tuis.
- 1621. (*James 1:25*) Factor operis beatus in facto suo erit.
- 1622. (*Zech. 14:9*) Erit Dominus rex super omnem terram.
- 1623. (*Luke 1:33*) Regni eius non erit finis.
- 1624. (*Matt. 6:34*) Crastinus dies sollicitus erit sibi ipse.
- 1625. (*Sirach 14:5*) Qui sibi nequa est, cui alii bonus erit?
- 1626. (*Ecc. 2:15*) Unus et stulti et meus occasus erit.
- 1627. (*Ecc. 2:16*) Non erit memoria sapientis, similiter ut stulti.
- 1628. (*Genesis 21:10*) Non erit heres filius ancillae cum filio meo Isaac.
- 1629. (*Isaiah 24:2*) Erit sicut servus, sic dominus eius, sicut ancilla, sic domina eius.
- 1630. (*Matt. 12:40*) Erit Filius hominis in corde terrae tribus diebus et tribus noctibus.
- 1631. (*Luke 1:37*) Non erit impossibile apud Deum omne verbum.
- 1632. (*Rev. 21:4*) Mors ultra non erit neque luctus neque clamor neque dolor erit ultra.
- 1633. (*Isaiah 4:6*) Tabernaculum erit in securitatem et absconcionem a turbine et a pluvia.
- 1634. (*Psalms 9:9*) Erit Dominus elevatio oppresso, elevatio oportuna in angustia.
- 1635. (*Psalms 94:22*) Erit Dominus mihi in refugium et Deus meus quasi petra spei meae.
- 1636. (*Isaiah 30:26*) Erit lux lunae sicut lux solis, et lux solis erit septempliciter sicut lux septem dierum.

**Group 128**

1637. (*Jer. 7:23*) Ero vobis Deus et vos eritis mihi populus.
1638. (*II Cor. 6:18*) Ero vobis in patrem, et vos eritis mihi in filios et filias.
1639. (*Mark 9:19*) O generatio incredula, quamdiu apud vos ero?
1640. (*Luke 23:43*) Hodie mecum eris in paradiso.
1641. (*Isaiah 62:3*) Eris corona gloriae in manu Domini.
1642. (*Jer. 38:17*) Salvus eris tu et domus tua.
1643. (*Judith 15:10*) Eris benedicta in aeternum.
1644. (*Exodus 23:9*) Peregrino molestus non eris.
1645. (*Genesis 4:12*) Vagus et profugus eris super terram.
1646. (*Psalms 18:25*) Cum sancto sanctus eris et cum viro innocente innocens eris.
1647. (*I Thess. 4:17*) Sic semper cum Domino erimus.
1648. (*Luke 6:35*) Eritis filii Altissimi.
1649. (*Exodus 19:5*) Eritis mihi in peculium de cunctis populis.
1650. (*Jer. 30:22*) Eritis mihi in populum et ego ero vobis in Deum.
1651. (*Matt. 10:22*) Eritis odio omnibus propter nomen meum.
1652. (*Isaiah 7:24*) Vepres et spinae erunt in universa terra.
1653. (*Mark 10:31*) Multi erunt primi novissimi, et novissimi primi.
1654. (*Luke 21:25*) Erunt signa in sole et luna et stellis.
1655. (*Zech. 8:8*) Erunt mihi in populum et ego ero eis in Deum in veritate et iustitia.

**Group 129**

1656. (*Lev. 11:45*) Sancti eritis quia et ego sanctus sum.
1657. (*Psalms 23:1*) Dominus pascit me; nihil mihi deerit.
1658. (*James 4:14*) Ignoratis quid erit in crastinum.
1659. (*Mark 10:8*) Erunt duo in carne una; itaque iam non sunt duo, sed una caro.
1660. (*Jer. 17:7*) Benedictus vir qui confidit in Domino, et erit Dominus fiducia eius.
1661. (*I Macc. 2:37*) Testes erunt super nos caelum et terra quod iniuste perditis nos.
1662. (*Matt. 23:11*) Qui maior est vestrum, erit minister vester.
1663. (*Mark 9:35*) Si quis vult primus esse, erit omnium novissimus et omnium minister.
1664. (*Job 21:18*) Erunt sicut paleae ante faciem venti et sicut favilla quam turbo dispergit.
1665. (*Ecc. 9:10*) Nec opus nec ratio nec scientia nec sapientia erunt apud inferos quo tu properas.
1666. (*Jer. 32:27*) Ecce, ego Dominus Deus universae carnis; numquid mihi difficile erit omne verbum?
1667. (*Hosea 1:10*) Erit numerus filiorum Israhel quasi harena maris, quae sine mensura est.
1668. (*Matt. 24:27*) Sicut fulgor exit ab oriente et paret usque in occidente, ita erit et adventus Filii hominis.

**Group 130**

1669. (*Zech. 8:13*) Sic salvabo vos et eritis benedictio.
1670. (*Proverbs 3:24*) Quiesces, et suavis erit somnus tuus.
1671. (*Exodus 6:7*) Adsumam vos mihi in populum et ero vester Deus.
1672. (*Psalms 31:3*) Propter nomen tuum dux meus eris et enutries me.
1673. (*Exodus 29:45*) Habitabo in medio filiorum Israhel eroque eis Deus.
1674. (*Psalms 72:17*) Erit nomen eius in aeternum; ultra solem perseverabit nomen eius.

- 1675. (*Isaiah 32:1*) Ecce, in iustitia regnabit rex et principes in iudicio praeerunt.
- 1676. (*Lev. 25:4*) Septimo anno sabbatum erit terrae; non seres et vineam non putabis.
- 1677. (*Luke 1:14*) Erit gaudium tibi et exultatio, et multi in nativitate eius gaudebunt.
- 1678. (*Deut. 25:15*) Pondus habebis iustum et verum, et modius aequalis et verus erit tibi.
- 1679. (*Rev. 22:5*) Nox ultra non erit et non egebunt lumine lucernae neque lumine solis.
- 1680. (*John 14:17*) Spiritum veritatis cognoscitis, quia apud vos manebit et in vobis erit.
- 1681. (*Rev. 10:9*) Faciet amaricare ventrem tuum, sed in ore tuo erit dulce tamquam mel.
- 1682. (*Genesis 9:13*) Arcum meum ponam in nubibus et erit signum foederis inter me et inter terram.
- 1683. (*Isaiah 58:11*) Eris quasi hortus irriguus et sicut fons aquarum, cuius non deficient aquae.
- 1684. (*II Cor. 6:16*) Inhabitabo in illis et inambulabo et ero illorum Deus et ipsi erunt mihi populus.
- 1685. (*II Chron. 7:14*) Ego exaudiam de caelo et propitius ero peccatis eorum et sanabo terram eorum.
- 1686. (*Eph. 5:31*) Relinquet homo patrem et matrem suam, et adhaerebit uxori sua et erunt duo in carne una.

### **Group 131**

- 1687. (*Numbers 22:18*) Non potero immutare verbum Domini Dei mei.
- 1688. (*Esther 8:6*) Quomodo potero sustinere necem et interfectionem populi mei?
- 1689. (*Job 41:1*) An extrahere poteris Leviathan hamo et fune ligabis linguam eius?
- 1690. (*Exodus 18:18*) Ultra vires tuas est negotium; solus illud non poteris sustinere.
- 1691. (*Exodus 33:20*) Non poteris videre faciem meam; non enim videbit me homo et vivet.

- 1692. (*Exodus 33:23*) Tollam manum meam et videbis posteriora mea; faciem autem meam videre non poteris.
- 1693. (*Wisdom 9:13*) Quis hominum poterit scire consilium Dei?
- 1694. (*Rev. 6:17*) Venit dies magnus irae, et quis poterit stare?
- 1695. (*Romans 8:38-39*) Neque mors neque vita neque instantia neque futura poterit nos separare a caritate Dei.
- 1696. (*Gen. 13:16*) Si quis potest hominum numerare pulverem terrae, semen quoque tuum numerare poterit.
- 1697. (*I Macc. 3:17*) Quomodo poterimus pauci pugnare contra multitudinem tantam?
- 1698. (*Song of Sol. 8:7*) Aquae multae non poterunt extinguere caritatem, nec flumina obruent illam.

### **Group 132**

- 1699. (*Micah 4:2*) Docebit nos de viis suis et ibimus in semitis eius.
- 1700. (*Song of Sol. 3:2*) Surgam, et circuibo civitatem per vicos et plateas.
- 1701. (*Exodus 12:13*) Videbo sanguinem ac transibo vos.
- 1702. (*Luke 1:76*) Praeibis ante faciem Domini parare vias eius.
- 1703. (*Isaiah 45:2*) Ego ante te ibo et gloriosos terrae humiliabo.
- 1704. (*James 1:10*) Dives, sicut flos faeni, transibit.
- 1705. (*Sirach 3:26*) Qui amat periculum, in illo peribit.
- 1706. (*Psalms 141:10*) Incident in rete eius impii; simul ego autem transibo.
- 1707. (*Psalms 43:4*) Introibo ad altare tuum, ad Deum laetitiae et exultationis meae.
- 1708. (*Isaiah 58:8*) Anteibit faciem tuam iustitia tua, et gloria Domini colliget te.
- 1709. (*Mark 13:31*) Caelum et terra transibunt; verba autem mea non transibunt.
- 1710. (*John 10:28*) Ego vitam aeternam do eis et non peribunt in aeternum.

**VERBS: Mixed Active Imperatives and Futures****Group 133**

1711. (*Matt. 7:7*) Quaerite et invenietis.
1712. (*Amos 5:4*) Quaerite me et vivetis.
1713. (*Isaiah 55:3*) Audite et vivet anima vestra.
1714. (*James 4:7*) Resistite diabolo et fugiet a vobis.
1715. (*James 4:8*) Appropiate Domino et appropinquabit vobis.
1716. (*Psalms 119:73*) Doce me et discam mandata tua.
1717. (*Eph. 5:14*) Exsurge a mortuis et inluminabit tibi Christus.
1718. (*II Chron. 20:20*) Credite in Domino Deo vestro et securi eritis.
1719. (*II Chron. 20:20*) Credite prophetis eius et cuncta evenient prospera.
1720. (*Psalms 55:22*) Proice super Dominum caritatem tuam et ipse enutriet te.
1721. (*Sirach 2:9*) Sperate in illum et in oblectatione veniet vobis misericordia.
1722. (*John 2:19*) Solvite templum hoc et in tribus diebus excitabo illud.
1723. (*Sirach 29:11*) Pone thesaurum tuum in praceptis Altissimi et proderit tibi magis quam aurum.

**Group 134**

1724. (*John 16:24*) Petite et accipietis.
1725. (*Mark 6:22*) Pete a me quod vis et dabo tibi.
1726. (*Sirach 7:1*) Noli facere mala et non te apprehendent.
1727. (*I Chron. 22:16*) Surge et fac, et erit Dominus tecum.
1728. (*Matt. 11:28*) Venite ad me omnes qui laboratis, et ego reficiam vos.
1729. (*Mark 1:17*) Venite post me et faciam vos fieri piscatores hominum.
1730. (*II Esdras 5:32*) Audi me et instruam te, et intende mihi et adiciam coram te.

- 1731. (*Psalms 37:5*) Volve super Dominum viam tuam et confide in eo, et ipse faciet.
- 1732. (*Jonah 1:12*) Tollite me et mittite in mare, et cessabit mare a vobis.
- 1733. (*Psalms 43:3*) Mitte lucem tuam et veritatem tuam; ipsae ducent me.
- 1734. (*II Esdras 2:24*) Pausa et quiesce, populus meus, quia veniet requies tua.
- 1735. (*II Esdras 2:34*) Expectate pastorem vestrum; requiem aeternitatis dabit vobis.

### **Group 135**

- 1736. (*Jer. 17:14*) Salvum me fac, et salvus ero.
- 1737. (*I Cor. 11:25*) Hoc facite, quotienscumque bibetis in meam commemorationem.
- 1738. (*II Cor. 13:11*) Pacem habete, et Deus dilectionis et pacis erit vobiscum.
- 1739. (*Gal. 6:2*) Alter alterius onera portate, et sic adimplebitis legem Christi.
- 1740. (*Mark 10:21*) Quaecumque habes, vende et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo.
- 1741. (*Sirach 3:18*) Quanto magnus es, humilia te; in omnibus et coram Deo invenies gratiam.
- 1742. (*Psalms 80:7*) Deus exercituum, converte nos et ostende faciem tuam, et salvi erimus.
- 1743. (*Haggai 2:5*) Spiritus meus erit in medio vestrum; nolite timere.
- 1744. (*Psalms 19:12*) Errores quis intellegeat? Ab occultis munda me.
- 1745. (*Jer. 2:27*) In tempore afflictionis sua dicent, “Surge et libera nos.”
- 1746. (*Hosea 10:8*) Dicent montibus, “Operite nos,” et collibus, “Cadite super nos.”

**VERBS: Present Active Subjunctive - Conjugation 1****Group 136**

1747. (*Song of Sol. 2:14*) Sonet vox tua in auribus meis.
1748. (*Baruch 1:12*) Dominus inluminet oculos nostros.
1749. (*Isaiah 2:5*) Ambulemus in lumine Domini.
1750. (*Gal. 5:25*) Si vivimus spiritu, spiritu et ambulemus.
1751. (*Luke 7:6*) Non dignus sum ut sub tectum meum intres.
1752. (*Col. 3:15*) Pax Christi exultet in cordibus vestris.
1753. (*Zech. 7:10*) Malum vir fratri suo non cogitet in corde suo.
1754. (*Lam. 3:41*) Levemus corda nostra cum manibus ad Dominum in caelos.
1755. (*Judith 16:13*) Hymnum cantemus Domino; hymnum novum cantemus Deo nostro.
1756. (*Sirach 44:1*) Laudemus viros gloriosos et parentes nostros in generatione sua.
1757. (*Matt. 8:20*) Vulpes foveas habent et volucres caeli tabernacula; Filius autem hominis non habet ubi caput reclinet.

**Group 137**

1758. (*Zech. 3:2*) Increpet Dominus in te, Satan.
1759. (*Mark 6:25*) Volo ut protinus des mihi in disco caput Iohannis Baptistae.
1760. (*Isaiah 41:10*) Ne declines, quia ego Deus tuus.
1761. (*Psalms 66:4*) Omnis terra adoret te et cantet tibi; cantet nomini tuo semper.
1762. (*Genesis 27:28*) Det tibi Deus de rore caeli et de pinguedine terrae abundantiam frumenti et vini.
1763. (*Romans 6:4*) Nos in novitate vitae ambulemus.
1764. (*Psalms 67:1*) Inlustret faciem suam super nos semper.
1765. (*Baruch 1:12*) Det Dominus virtutem nobis.
1766. (*Col. 3:16*) Verbum Christi habitat in vobis abundanter in omni sapientia.

**Group 138**

1767. (*Matt. 15:14*) Caecus si caeco ducatum praestet, ambo in foveam cadunt.
1768. (*II Chron. 6:36*) Non est homo qui non peccet.
1769. (*Psalms 150:6*) Omne quod spirat, laudet Dominum.
1770. (*James 1:5*) Si quis vestrum indiget sapientiam, postulet a Deo.
1771. (*II Thess. 3:16*) Ipse Dominus pacis det vobis pacem sempiternam in omni loco.
1772. (*John 11:11*) Lazarus, amicus noster, dormit, sed vado ut a somno exsuscitem eum.
1773. (*I Chron. 16:32*) Tonet mare et plenitudo eius; exultent agri et omnia quae in eis sunt.
1774. (*Romans 14:4*) Tu quis es qui iudices alienum servum? Suo domino stat aut cadit.
1775. (*Zech. 8:17*) Unusquisque malum contra amicum suum ne cogitetis in cordibus vestris.
1776. (*Phil. 1:9*) Hoc oro: ut caritas vestra magis ac magis abundet in scientia et omni sensu.
1777. (*Rev. 13:18*) Qui habet intellectum, computet numerum bestiae; numerus eius est sescenti sexaginta sex.

**VERBS: Present Active Subjunctive - Conjugation 2****Group 139**

1778. (*Judges 6:23*) Pax tecum; ne timeas.
1779. (*Isaiah 41:10*) Ne timeas, quia tecum sum ego.
1780. (*Exodus 27:20*) Ardeat lucerna semper.
1781. (*Matt. 5:16*) Sic luceat lux vestra coram hominibus.
1782. (*Heb. 13:1*) Caritas fraternitatis maneat in vobis.
1783. (*I Samuel 1:23*) Impleat Dominus verbum suum.
1784. (*Romans 15:13*) Deus spei repleat vos omni gaudio et pace.
1785. (*II Chron. 14:11*) Domine, Deus noster tu es; non praevaleat contra te homo.
1786. (*Lev. 19:3*) Unusquisque patrem suum et matrem suam timeat.
1787. (*Lev. 25:17*) Timeat unusquisque Deum suum, quia ego Dominus Deus vester.
1788. (*I Peter 3:10*) Qui vult videre dies bonos, coercent linguam suam a malo.
1789. (*Proverbs 6:27*) Numquid abscondere potest homo ignem in sinu suo ut vestimenta illius non ardeant.

**VERBS: Present Active Subjunctive - Conjugation 3*****Group 140***

1790. (*I Samuel 10:24*) Vivat rex.
1791. (*Sirach 4:5*) Ab inope ne avertas oculos.
1792. (*Sirach 4:4*) Non avertas faciem tuam ab egeno.
1793. (*I John 4:7*) Carissimi, diligamus invicem.
1794. (*Romans 13:12*) Abiciamus opera tenebrarum.
1795. (*Heb. 13:15*) Offeramus hostiam laudis semper Deo.
1796. (*Isaiah 22:13*) Comedamus et bibamus.
1797. (*Genesis 2:17*) De ligno scientiae boni et mali ne comedas.
1798. (*Matt. 7:6*) Ne mittatis margaritas vestras ante porcos.
1799. (*Eph. 4:29*) Omnis sermo malus ex ore vestro non procedat.
1800. (*Eph. 4:26*) Sol non occidat super iracundiam vestram.
1801. (*I Cor. 1:27*) Infirma mundi elegit Deus ut confundat fortia.
1802. (*Proverbs 4:19*) Via impiorum tenebrosa; nesciunt ubi corruant.
1803. (*II Thess. 3:5*) Dominus dirigat corda vestra in caritate Dei et patientia Christi.
1804. (*I John 3:18*) Non diligamus verbo nec lingua, sed opere et veritate.
1805. (*Genesis 1:26*) Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram.
1806. (*Jer. 31:16*) Quiescat vox tua a ploratu et oculi tui a lacrimis.
1807. (*Deut. 32:2*) Fluat ut ros eloquium meum, quasi imber super herbam et quasi stillae super gramina.

**Group 141**

1808. (*Luke 11:4*) Ne nos inducas in temptationem.
1809. (*Psalms 27:9*) Ne abscondas faciem tuam a me.
1810. (*I John 4:12*) Si diligamus invicem, Deus in nobis manet.
1811. (*John 1:27*) Ego non sum dignus ut solvam eius corrigiam calciamenti.
1812. (*Luke 23:35*) Se salvum faciat, si hic est Christus Dei electus.
1813. (*John 10:17*) Ego pono animam meam ut iterum sumam eam.
1814. (*Acts 7:59*) Domine, ne statuas illis hoc peccatum.
1815. (*Psalms 119:19*) Advena ego sum in terra; ne abscondas a me mandata tua.
1816. (*Genesis 28:3*) Deus omnipotens benedicat tibi et crescere te faciat.
1817. (*Ruth 2:12*) Reddat tibi Dominus pro opere tuo, et plenam mercedem recipias a Domino Deo.
1818. (*John 15:17*) Haec mando vobis ut diligatis invicem.
1819. (*Titus 2:12*) Sobrie et iuste et pie vivamus in hoc saeculo.
1820. (*Genesis 2:18*) Non est bonum esse hominem solum; faciamus ei adiutorium similem sui.

**Group 142**

- 1821. (*Ecc. 9:4*) Nemo est qui semper vivat.
- 1822. (*Ecc. 5:11*) Ubi multae sunt opes, multi et qui comedant eas.
- 1823. (*Genesis 11:4*) Faciamus nobis civitatem et turrem, cuius culmen pertingat ad caelum.
- 1824. (*John 15:13*) Maiorem hac dilectionem nemo habet ut animam suam quis ponat pro amicis suis.
- 1825. (*I John 4:21*) Qui diligit Deum, diligat et fratrem suum.
- 1826. (*Rev. 22:17*) Qui vult, accipiat aquam vitae gratis.
- 1827. (*John 12:35*) Qui ambulat in tenebris, nescit quo vadat.
- 1828. (*I Samuel 3:18*) Dominus est; quod bonum est in oculis suis, faciat.
- 1829. (*Tobit 8:5*) Benedic te caeli et terra et mare et omnis creatura tua quae in eis sunt.
- 1830. (*John 8:7*) Qui sine peccato est vestrum, primus in illam lapidem mittat.
- 1831. (*Mark 10:17*) Magister bone, quid faciam ut vitam aeternam percipiam?
- 1832. (*Exodus 3:11*) Quis ego sum ut vadam ad Pharaonem et educam filios Israhel de Aegypto?

**VERBS: Present Active Subjunctive - Conjugation 4****Group 143**

1833. (*Matt. 6:10*) Veniat regnum tuum.
1834. (*Jer. 17:15*) Ubi est verbum Domini? Veniat.
1835. (*Rev. 13:9*) Si quis habet aurem, audiat.
1836. (*Deut. 32:1*) Audiat terra verba oris mei.
1837. (*Isaiah 34:1*) Audiat terra et plenitudo eius orbis et omne germen eius.
1838. (*Luke 16:29*) Habent Mosen et prophetas; audiant illos.
1839. (*Deut. 15:11*) Ego praecipio tibi ut aperias manum fratri tuo egeno et pauperi.
1840. (*I Samuel 1:18*) Utinam inveniat ancilla tua gratiam in oculis tuis.
1841. (*Genesis 33:15*) Hoc uno tantum indigeo: ut inveniam gratiam in conspectu tuo, domine mi.
1842. (*Baruch 2:15*) Sciat omnis terra quia tu es Dominus Deus noster.
1843. (*Azariah 1:22*) Sciant quia tu es Dominus Deus solus et gloriosus super orbem terrarum.
1844. (*I John 5:13*) Haec scribo vobis ut sciatis quoniam vitam habetis aeternam, qui creditis in nomine Filii Dei.
1845. (*Mark 13:35*) Nescitis quando dominus domus veniat, sero an media nocte, an galli cantu an mane.

**VERBS: Present Act. Subjunctive - Conjugations 1-4****Group 144**

1846. (*Neh. 2:18*) Surgamus et aedificemus.
1847. (*Matt. 6:3*) Nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua.
1848. (*Numbers 6:24*) Benedicat tibi Dominus et custodiat te.
1849. (*John 7:37*) Si quis sitit, veniat ad me et bibat.
1850. (*I Cor. 10:12*) Qui se existimat stare, videat ne cadat.
1851. (*Psalms 89:48*) Quis est vir qui vivat et non videat mortem?
1852. (*John 6:30*) Quod tu facis signum ut videamus et credamus tibi?
1853. (*Romans 13:8*) Nemini quicquam debeat, nisi ut invicem diligatis.
1854. (*Numbers 6:26*) Convertat Dominus vultum suum ad te et det tibi pacem.
1855. (*Matt. 19:16*) Magister bone, quid boni faciam ut habeam vitam aeternam?
1856. (*Ecc. 7:20*) Non est homo iustus in terra, qui faciat bonum et non peccet.
1857. (*Exodus 5:2*) Quis est Dominus ut audiam vocem eius et dimittam Israhel?
1858. (*I Chron. 29:17*) Scio, Deus meus, quod probes corda et simplicitatem diligas.
1859. (*Song of Sol. 7:12*) Mane surgamus ad vineas; videamus, si flores fructus parturiunt.
1860. (*Song of Sol. 4:16*) Veniat dilectus meus in hortum suum et comedat fructum pomorum suorum.
1861. (*Mark 15:32*) Christus rex Israhel, descendat nunc de cruce ut videamus et credamus.
1862. (*Luke 9:23*) Si quis vult post me venire, abneget se ipsum et tollat crucem suam cotidie.
1863. (*Sirach 11:2*) Non laudes virum in specie sua neque spernas hominem in visu suo.
1864. (*John 3:8*) Spiritus, ubi vult, spirat et vocem eius audis, sed non scis unde veniat et quo vadat.

**VERBS: Present Active Subjunctive****Group 145**

1865. (*I Samuel 17:37*) Dominus tecum sit.  
 1866. (*Phil. 4:6*) Nihil solliciti sitis.  
 1867. (*Heb. 13:5*) Sint mores sine avaritia.  
 1868. (*Mark 1:24*) Scio qui sis, Sanctus Dei.  
 1869. (*John 5:34*) Haec dico ut vos salvi sitis.  
 1870. (*Acts 8:20*) Pecunia tua tecum sit in perditionem.  
 1871. (*James 1:19*) Sit omnis homo tardus ad iram.  
 1872. (*II Kings 20:19*) Sit pax et veritas in diebus meis.  
 1873. (*I Kings 8:57*) Sit Dominus Deus noster nobiscum.  
 1874. (*Psalms 113:2*) Sit nomen Domini benedictum.  
 1875. (*I Kings 8:61*) Sit quoque cor nostrum perfectum cum Domino Deo nostro.

**Group 146**

1876. (*I Cor. 12:12*) Omnia membra corporis, cum sint multa, unum corpus sunt.  
 1877. (*I Thess. 5:6*) Non dormiamus sicut ceteri, sed vigilemus et sobrii simus.  
 1878. (*Ecc. 10:3*) Stultus, cum ipse insipiens sit, omnes stultos aestimat.  
 1879. (*Ecc. 5:2*) Deus in caelo et tu super terram; idcirco sint pauci sermones tui.  
 1880. (*Luke 20:36*) Aequales angelis sunt et filii sunt Dei, cum sint filii resurrectionis.  
 1881. (*Tob. 10:11*) Angelus Domini sanctus sit in itinere vestro.  
 1882. (*I Cor. 1:10*) Obsecro vos, fratres, ut id ipsum dicatis omnes et non sint in vobis scismata.  
 1883. (*John 4:9*) Quomodo tu, Iudeus cum sis, bibere a me poscis, quae sum mulier Samaritana?  
 1884. (*Matt. 6:8*) Scit Pater vester quibus opus sit vobis, antequam petatis eum.  
 1885. (*James 5:12*) Sit vestrum est est, non non, uti non sub iudicio decidatis.

***Group 147***

1886. (*Genesis 1:3*) Fiat lux.
1887. (*Acts 21:14*) Domini voluntas fiat.
1888. (*Luke 22:42*) Non mea voluntas, sed tua fiat.
1889. (*Luke 1:38*) Fiat mihi secundum verbum tuum.
1890. (*Matt. 9:29*) Secundum fidem vestram fiat vobis.
1891. (*I Cor. 16:14*) Omnia vestra in caritate fiant.
1892. (*I Cor. 14:26*) Omnia ad aedificationem fiant.
1893. (*Matt. 6:10*) Fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra.
1894. (*Isaiah 39:8*) Fiat tantum pax et veritas in diebus meis.
1895. (*Azariah 17*) Sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie ut placeat tibi.
1896. (*Matt. 15:28*) O mulier, magna est fides tua; fiat tibi sicut vis.
1897. (*Ecc. 12:7*) Spiritus redeat ad Deum.
1898. (*Exodus 5:8*) Eamus et sacrificemus Deo nostro.
1899. (*Heb. 4:16*) Adeamus cum fiducia ad thronum gratiae.
1900. (*I Macc. 9:8*) Surgamus, et eamus ad adversarios nostros.
1901. (*I Macc. 2:27*) Omnis qui zelum habet legis, exeat post me.
1902. (*Sirach 5:9*) Non ventiles te in omnem ventum, et non eas in omni via.
1903. (*Acts 17:20*) Nova quaedam infers auribus nostris; volumus ergo scire, quidnam velint haec esse.

**VERBS: Mixed Active Subjunctives - Futures****Group 148**

1904. (*John 13:38*) Non cantabit gallus, donec me ter neges.
1905. (*Matt. 26:34*) In hac nocte, antequam gallus cantet, ter me negabis.
1906. (*Mal. 4:5*) Ecce, ego mittam vobis Heliam prophetam, antequam veniat dies Domini.
1907. (*Jer. 24:7*) Dabo eis cor ut sciant me, quia ego sum Dominus.
1908. (*John 14:16*) Alium paracletum dabit vobis ut maneat vobiscum in aeternum.
1909. (*Genesis 47:29*) Facies mihi misericordiam et veritatem ut non sepelias me in Aegypto.
1910. (*Exodus 11:9*) Non audiet vos Pharao ut multa signa fiant in terra Aegypti.
1911. (*Matt. 5:18*) Donec transeat caelum et terra, iota unum aut unus apex non praeteribit a lege.
1912. (*Matt. 4:6*) Angeli in manibus tollent te ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.
1913. (*Psalms 91:11*) Angelis suis mandabit de te ut custodiant te in omnibus viis tuis.
1914. (*Psalms 55:6*) Quis dabit mihi pinnas columbae ut volem et requiescam?
1915. (*Sirach 9:10*) Ne derelinquas amicum antiquum; novus enim non erit similis illi.
1916. (*Genesis 6:19*) Ex cunctis animantibus universae carnis, bina induces in arcum ut vivant tecum.
1917. (*II Chron. 2:6*) Quis poterit praevalere ut aedificet ei dignam domum, si caelum et caeli caelorum capere eum non queunt?
1918. (*James 2:14*) Quid proderit, si fidem quis dicat se habere, opera autem non habeat?

**Group 149**

- 1919. (*Sirach 32:20*) In via ruinae non eas, et non offendes in lapides.
- 1920. (*Mark 12:7*) Hic est heres; occidamus eum, et nostra erit hereditas.
- 1921. (*Sirach 8:3*) Non litiges cum homine linguato, et non strues in igne illius ligna.
- 1922. (*Isaiah 19:20*) Mittet eis salvatorem et propugnatorem, qui liberet eos.
- 1923. (*Wisdom 9:13*) Quis poterit cogitare quid velit Dominus?
- 1924. (*Heb. 13:6*) Dominus mihi adiutor; non timebo quid faciat mihi homo.
- 1925. (*Exodus 7:5*) Scient Aegyptii quod ego sim Dominus.
- 1926. (*Job 33:12*) Respondebo tibi quia maior sit Deus homine.
- 1927. (*Luke 12:12*) Spiritus Sanctus docebit vos in ipsa hora quae oporteat dicere.
- 1928. (*Isaiah 22:22*) Aperiet et non erit qui claudat, et claudet et non erit qui aperiat.
- 1929. (*Micah 4:4*) Sedebit vir subtus vineam suam et subtus ficum suam, et non erit qui deterreat.

**VERBS: Mixed Active Subjunctives - Imperatives****Group 150**

1930. (*II Esdras 7:59*) Elige tibi vitam ut vivas.
1931. (*Amos 5:14*) Quaerite bonum et non malum ut vivatis.
1932. (*I Kings 3:5*) Postula quod vis ut dem tibi.
1933. (*Luke 9:60*) Sine ut mortui sepeliant mortuos suos.
1934. (*Luke 4:3*) Si Filius Dei es, dic lapidi huic ut panis fiat.
1935. (*Mark 14:38*) Vigilate et orate ut non intretis in temptationem.
1936. (*Psalms 86:11*) Doce me, Domine, viam tuam ut ambulem in veritate tua.
1937. (*I Kings 2:3*) Observa custodias Domini Dei tui ut ambules in viis eius.
1938. (*Isaiah 23:16*) Bene cane, frequenta canticum ut memoria tui sit.
1939. (*John 12:36*) Dum lucem habetis, credite in lucem ut filii lucis sitis.
1940. (*John 12:35*) Ambulate dum lucem habetis ut non tenebrae vos comprehendant.
1941. (*Matt. 9:38*) Rogate dominum messis ut eiciat operarios in messem suam.
1942. (*Exodus 33:13*) Ostende mihi viam tuam ut sciam te et inveniam gratiam ante oculos tuos.
1943. (*I Chron. 22:19*) Praebete corda vestra et animas vestras ut quaeratis Dominum Deum vestrum.
1944. (*John 4:15*) Domine, da mihi hanc aquam ut non sitiam neque veniam huc hauirire.
1945. (*Eph. 6:11*) Induite vos arma Dei ut possitis stare adversus insidias diaboli.
1946. (*Matt. 7:12*) Omnia quaecumque vultis ut faciant vobis homines, et vos facite eis.
1947. (*Judges 11:37*) Dimitte me ut duobus mensibus circumeam montes et plangam virginitatem meam.

## **Group 151**

- 1948. (*John 6:12*) Colligite fragmenta ne pereant.
- 1949. (*Luke 22:40*) Quid dormitis? Surgite; orate ne intretis in temptationem.
- 1950. (*Exodus 10:28*) Recede a me; cave ne ultra videas faciem meam.
- 1951. (*Luke 11:35*) Vide ne lumen, quod in te est, tenebrae sint.
- 1952. (*Proverbs 20:13*) Noli diligere somnum, ne te egestas opprimat.
- 1953. (*Ecc. 11:6*) Mane semina sementem tuam et vespere ne ccesset manus tua.
- 1954. (*Psalms 13:3*) Inlumina oculos meos ne umquam obdormiam in mortem.
- 1955. (*Mark 14:32*) Sedete hic donec orem.
- 1956. (*I Cor. 4:5*) Nolite ante tempus iudicare quoadusque veniat Dominus.
- 1957. (*Mark 13:33*) Videte, vigilate, et orate; nescitis enim quando tempus sit.
- 1958. (*Baruch 3:14*) Disce ubi sit prudentia, ubi sit virtus, ubi sit intellectus.
- 1959. (*Jer. 6:16*) Interrogate de semitis antiquis, quae sit via bona, et ambulate in ea.
- 1960. (*Proverbs 22:24*) Noli esse amicus homini iracundo, neque ambules cum viro furioso.
- 1961. (*Deut. 31:6*) Nolite timere nec paveatis.
- 1962. (*Isaiah 2:3*) Venite, et ascendamus ad montem Domini.
- 1963. (*Isaiah 45:8*) Rorate, caeli, desuper et nubes pluant iustum.
- 1964. (*Psalms 34:3*) Magnificate Dominum mecum et exaltemus nomen eius pariter.
- 1965. (*Song of Sol. 4:16*) Surge, aquilo, et veni, auster; perfla hortum meum et fluant aromata illius.
- 1966. (*Ezekiel 37:9*) A quattuor ventis veni, spiritus, et insufla super imperfectos istos et revivescant.

**VERBS: Imperfect Active Subjunctive****Group 152**

1967. (*John 8:58*) Antequam Abraham fieret, ego sum.
1968. (*John 9:25*) Unum scio: quia caecus cum essem, modo video.
1969. (*I Cor. 13:11*) Cum essem parvulus, sapiebam ut parvulus, cogitabam ut parvulus.
1970. (*John 21:18*) Cum essem iunior, cingebas te et ambulabas ubi volebas.
1971. (*John 17:12*) Cum essem cum eis, ego servabam eos in nomine tuo.
1972. (*Numbers 11:9*) Cum descenderet nocte super castra, ros descendebat pariter et man.
1973. (*Tobit 10:1*) Cum moras faceret Tobias causa nuptiarum, sollicitus erat pater eius.
1974. (*Gal. 1:10*) Si adhuc hominibus placerem, Christi servus non essem.
1975. (*Mark 14:35*) Orabat ut, si fieri posset, transiret ab eo hora.
1976. (*Rev. 3:15*) Neque frigidus es neque calidus; utinam frigidus essem aut calidus.
1977. (*II Chron. 9:22*) Reges terrarum desiderabant faciem videre Salomonis ut audirent sapientiam eius.
1978. (*I Kings 21:16*) Ahab descendebat in vineam Naboth Iezrahelitae ut possideret eam.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 1, 2 and 3**

**Group 153**

- 1979. (*Wisdom 8:5*) Sapientia omnia operatur.
- 1980. (*I Cor. 12:6*) Deus operatur omnia in omnibus.
- 1981. (*James 1:20*) Ira viri iustitiam Dei non operatur.
- 1982. (*Ecc. 9:2*) Omnia in futuro servantur incerta.
- 1983. (*Proverbs 17:17*) Frater in angustiis comprobatur.
- 1984. (*Lam. 1:20*) Vide, Domine, quoniam tribulor.
- 1985. (*II Cor. 12:10*) Cum infirmor, tunc potens sum.
- 1986. (*I Cor. 10:17*) Omnes de uno pane participamur.
- 1987. (*Proverbs 19:4*) A paupere et amici separantur.
- 1988. (*James 2:9*) Si personas accipitis, peccatum operamini.
- 1989. (*I Cor. 12:26*) Si gloriatur unum membrum, congaudent omnia membra.
- 1990. (*I Cor. 13:4*) Caritas non aemulatur, non agit perperam, non inflatur.
- 1991. (*Sirach 12:16*) In labiis suis indulcat inimicus, et in corde suo insidiatur.
- 1992. (*Proverbs 15:3*) In omni loco oculi Domini contemplantur malos et bonos.
- 1993. (*Luke 10:41*) Martha, Martha, sollicita es et turbaris erga plurima.
- 1994. (*Matt. 11:5*) Leprosi mundantur, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur.
- 1995. (*Sirach 2:5*) In igne probatur aurum et argentum, homines vero in camino humiliationis.
- 1996. (*Proverbs 17:3*) Sicut igne probatur argentum et aurum camino, ita corda probat Dominus.
- 1997. (*I Chron. 28:9*) Omnia corda scrutatur Dominus et universas mentium cogitationes intellegit.
- 1998. (*Sirach 27:11*) Homo sanctus in sapientia manet sicut sol, nam stultus sicut luna immutatur.

**Group 154**

1999. (*Isaiah 41:6*) Unusquisque proximo suo auxiliatur.
2000. (*I Cor. 12:7*) Unicuique datur manifestatio Spiritus ad utilitatem.
2001. (*Proverbs 16:18*) Ante ruinam exaltatur spiritus.
2002. (*I Cor. 2:10*) Spiritus omnia scrutatur, etiam profunda Dei.
2003. (*James 1:3*) Probatio fidei vestrae patientiam operatur.
2004. (*Romans 1:8*) Fides vestra adnuntiatur in universo mundo.
2005. (*James 2:24*) Ex operibus iustificatur homo, et non ex fide tantum.
2006. (*Proverbs 21:31*) Equus paratur ad diem belli; Dominus autem salutem tribuet.
2007. (*Mal. 3:6*) Ego Dominus et non mutor.
2008. (*II Cor. 1:4*) Consolatur nos in omni tribulatione nostra.
2009. (*II Chron. 16:9*) Oculi eius contemplantur universam terram.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 1*****Group 155***

2010. (*Ecc. 1:8*) Non saturatur oculus visu.
2011. (*Ecc. 4:8*) Laborare non cessat nec satiantur oculi eius divitiis.
2012. (*Matt. 6:19*) Nolite thesaaurizare vobis thesauros in terra, ubi fures effodiunt et furantur.
2013. (*Psalms 89:9*) Tu dominaris superbiae maris, et elationes gurgitum eius tu comprimis.
2014. (*Luke 22:19*) Hoc est corpus meum quod pro vobis datur.
2015. (*Job 4:8*) Qui operantur iniquitatem et seminant dolores, et metunt eos.
2016. (*Sirach 14:19*) Omne opus corruptibile in fine deficiet, et qui illud operatur ibit cum ipso.
2017. (*Deut. 15:11*) Ego praecipio tibi ut aperias manum pauperi qui tecum versatur in terra.
2018. (*Proverbs 16:32*) Melior est qui dominatur animo suo expugnatore urbium.
2019. (*Sirach 10:27*) Melior est qui operatur et abundat in omnibus quam qui gloriatur et eget panem.
2020. (*James 5:13*) Tristatur aliquis vestrum? Oret. Aequo animo est? Psallat.
2021. (*Mark 5:39*) Quid turbamini et ploratis?
2022. (*Acts 26:8*) Quid incredibile iudicatur apud vos, si Deus mortuos suscitat?
2023. (*Psalms 8:4*) Quid est homo quoniam recordaris eius, vel filius hominis quoniam visitas eum?
2024. (*Proverbs 20:6*) Multi homines misericordes vocantur; virum autem fidelem quis inveniet?